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Billróthův batist.

Množství h

1 balík 0 1/4, metru 600
1 balík 0 % metru ...... 1110
1 balík 0 1 metru.......................... 2060

Guttaperchový papír.

Množ s t v 1 h

1 balík 0 14 metru.......................... 555
1 balík 0 ?/2 metru . . , . . 1030
1 balík 0 1 metru.......................... 2005

Karbolovaný katgut

v 5%ním roztoku karbolové kyseliny: 1 lah­
vička s 2 svitky 21/2 m dlouhými, tloušťky od 

čís. 0 až včetně čís. 3 za lahvičku.*)

*) Nákupní cena + 80°/o přirážka.

Karbolované gumové drenáže

v 5%ním roztoku karbolové kyseliny: 1 lah­
vička o 4 tloušťkách, 5, 6, 7 a 8 milimetrů 

v průměru, za 14 metru.*)

*) Nákupní cena + 80°/o přirážka.

86.
Vyhláška ministra financí 
ze dne 15. dubna 1938, 

kterou se pozměňuje a doplňuje vyhláška 

ministra financí ze dne 11. března 1938, č. 49 

Sb. z. a n., o paušalování daně z obratu u drob­
ných zemědělců v zemi české a Moravsko­

slezské za rok 1937.

Podle § 19, odst. 8 zákona ze dne 21. pro­
since 1923, č. 268 Sb. z. a n., o dani z obratu

a dani přepychové, ve znění zákonů ze dne
16. prosince 1926, č. 246 Sb. z. a n., ze dne
19. prosince 1930, č. 188 Sb. z, a n., ze dne
28. dubna 1932, č. 56 Sb. z. a n., a ze dne
21. prosince 1935, č. 265 Sb. z. a n., ustano­
vuji v dohodě s ministrem zemědělství:

(1) V odstavci 1 vyhlášky č. 49/1938 Sb. 
z. a n. nahradí se č. 3 a 4 tímto zněním:

»3. V odstavci 8 vyhlášky stanovená pau­
šální částka 50 Kč, o kterou má býti země­
dělcům paušál snížen za víno, šťávy a jim po­
dobné nápoje, spotřebované ve vlastním hos­
podářství, se zvyšuje na 75 Kč.

4. V odstavci 9 vyhlášky nahrazují se slova 
„z úplat za připouštění plemenných zvířat" 
slovy „z úplat, přijatých za připouštění ple­
menných zvířat nebo v souvislosti s ním“.

5. Místo lhůty do 31. července 1935 v od­
stavci 12 vyhlášky platí lhůta do 30. dubna 
1938 a místo lhůty do 15. srpna 1935 v témž 
odstavci platí lhůta do 31. května 1938.

6. Místo lhůty do 31. srpna 1935 v odstavci 
13 vyhlášky platí lhůta do 31. si'pna 1938.

7. Místo tabulky, připojené k vyhlášce a 
obsahující sazby paušálu, platí tabulka, při­
pojená k vyhlášce ministra financí ze dne 24. 
dubna 1937, č. 64 Sb. z. a n., o paušalování 
daně z obratu u drobných zemědělců v zemi 
České a Moravskoslezské za rok 1936.«

(2) Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění.

Dr. Kalfus v. r.

87.

Vyhláška ministra financí 
ze dne 15. dubna 1938, 

kterou se pozměňuje a doplňuje vyhláška 

jninistra financí ze dne 11. března 1938, č. 50 

Sb. z. a n., o paušalování daně z obratu u drob­

ných zemědělců v zemi Slovenské a Podkar- 

pateruské za rok 1937.

Podle § 19, odst. 8 zákona ze dne 21. pro­
since 1923, č. 268 Sb. z. a n., o dani z obratu


